
 

 

UCHWAŁA NR XII/187/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom oświatowych jednostek organizacyjnych Województwa Lubuskiego 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 512 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt. 1 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/357/2009 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 29 czerwca 2009 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom oświatowych jednostek organizacyjnych Województwa Lubuskiego dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. 

Woj. Lub. Nr 88, poz. 1191 z późn. zm.), w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Nauczycielom, którym powierzono inne stanowiska kierownicze określone w statutach szkół 

przysługuje dodatek, w tym z tytułu sprawowania funkcji: 

1) wicedyrektora – w wysokości od 500 zł do 1.000 zł 

2) pozostałe stanowiska kierownicze – w wysokości od 200 zł do 550 zł.” 

2. ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, w tym 

z tytułu sprawowania funkcji: 

1) wychowawcy klasy – w wysokości 300 zł, 

2) opiekuna stażu – w wysokości 200 zł, 

3) nauczyciela konsultanta – w wysokości 750 zł, 

4) doradcy metodycznego – w wysokości 500 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 25 listopada 2019 r.

Poz. 3083



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2019 roku. 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Wioleta Haręźlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3083


		2019-11-25T14:33:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




